Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 4 июля 2014 г. № 61
р.п. Янгель

 «Об отмене Постановления
 № 46 от 20.05.2014г.»
В соответствии с ч. 5 ст. 179.4 Бюджетного кодекса РФ, Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда устанавливается решением представительного органа муниципального образования
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Янгелевского городского поселения от 20.05.2014 года № 46 "Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Янгелевского городского поселения Нижнеилимского района»  отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вести Янгелевского муниципального образования » и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевского городского поселения: http://www.yangel.3dn.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Янгелевского
городского поселения                                                                   С.А.Базитов

Рассылка: в дело, прокуратура
исп. Могилевская А.А.